
 
Bid Solicitation# 84084-0108 – Data Visualization Computer Coding and Development 
Response to Bidder Questions/Amendment - #003 
 
Q # Date 

Received 
(m/d/y) 

References Question Response to Questions/Amendments 

1 8/02/2016 RE: Data 
Visualization 
Computer Coding 
and Development 
Response 

1. Will the contractor team work 
directly with the research and design 
team or indirectly through the NEB 
data visualization team? 
 

2.   Do you have an estimate of how 
many data sources (type of data 
sources) will be used in this project? 

 
 

3. Is the contractor expected to carry 
out quality assurance or testing? 

 

1. Both directly and indirectly  
 
 
 
 
2. There will be a combination of geospatial, text and 
numerical data to be addressed. There may also be 
images.  
 
 
3. The contractor is expected to do quality assurance 
and testing of all the coding. The data sets will be 
prepared and quality controlled by the NEB.  
 

2 7/29/2016 RE: Data 
Visualization 
Computer Coding 
and Development 
Response 

Can a US based company register and get 
a PBN (Procurement Business Number), 
and bid for the project? 

This requirement subject to The NAFTA Agreement, 
so yes are eligible to bid on the RFP. 
 
For PBN registration and eligibility criteria please see  
http://www.bt-tb.tpsgc-
pwgsc.gc.ca/btb.php?lang=eng&cont=1445 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.bt-tb.tpsgc-pwgsc.gc.ca/btb.php?lang=eng&cont=1445
http://www.bt-tb.tpsgc-pwgsc.gc.ca/btb.php?lang=eng&cont=1445


Demande de soumissions 84084-0108 – Développement et codage informatiques de visualisation de données 
Réponses aux questions des soumissionnaires/modification – no 003 
 
Q 
no 

Date de 
réception 

(a/m/j) 

Renvois Question Réponses aux questions/modifications 

1 2016-08-02 Objet : Codage et 
développement 
informatiques de 
visualisation de 
données 
Réponse 

4. L’équipe de l’entrepreneur 
travaillera-t-elle directement avec 
l’équipe de recherche et de 
conception, ou indirectement par 
l’entremise de l’équipe de 
visualisation des données de l’Office? 
 

5.   Avez-vous une estimation du 
nombre de sources de données (type 
de sources de données) qui seront 
employées pour ce projet? 

 
 

6. Attend-on de l’entrepreneur qu’il se 
charge de l’assurance de la qualité 
ou des essais? 

 

1. Les deux. Directement et indirectement.  
 
 
 
 
 
 
2. Des données géospatiales, du texte et des données 
numériques seront utilisés. Il pourrait aussi y avoir 
des images.  
 
 
 
3. On attend de l’entrepreneur qu’il se charge de 
l’assurance de la qualité et des essais pour l’ensemble 
du codage. L’Office préparera les ensembles de 
données et en vérifiera la qualité.  
 

2 2016-07-29 Objet : Codage et 
développement 
informatiques de 
visualisation de 
données 
Réponse 

Une société établie aux États-Unis peut-
elle s’inscrire au répertoire et obtenir un 
NAS (numéro d’entreprise - 
approvisionnement) et présenter une 
soumission pour le projet? 

Ce besoin est assujetti à l’ALÉNA; vous pouvez donc 
présenter une soumission en réponse à cette 
demande de propositions. 
 
En ce qui a trait à l’inscription au répertoire pour 
obtenir un NAS et aux critères à respecter, veuillez 
consulter  
http://www.bt-tb.tpsgc-
pwgsc.gc.ca/btb.php?lang=fra&cont=1445 
 

 

http://www.bt-tb.tpsgc-pwgsc.gc.ca/btb.php?lang=fra&cont=1445
http://www.bt-tb.tpsgc-pwgsc.gc.ca/btb.php?lang=fra&cont=1445

